
平成３１年２月１５日 

新 1 年生保護者 様 

枚方市立招提小学校 

校長  喜多 一友 

 

 

第４８回入学式のご案内 
 

 

向春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は、お子様の小学校御入学、誠におめでとうございます。 心よりお祝い申し上

げます。 本校職員一同、これからのお子様の成長を、力を合わせて導き、見守ってまいりたい

と存じます。何卒よろしくお願いいたします。 

つきましては、下記のとおり、第４７回入学式を行いますのでご案内申し上げます。  

 

 

記 

 

 

１． 日時    平成３１年 ４月 ４日（木）  午前１０時開式 

                             （受付 午前９時１０分～９時４０分） 

 

２． 場所    本校体育館 

 

３． 持ち物   児童  … 上靴、上靴入れ、ハンカチ （※ランドセルは不要です） 

保護者 … 教科書や教具等を入れる大きめの袋、筆記用具、上履き、 

下靴入れ（レジ袋等）、健康管理個人票 

 

４． その他 

（１） 受付時間を厳守してください。 

（２） 組分けは、当日発表いたします。 

（３） 当日、やむを得ない理由で欠席される場合は、必ず事前に学校へご連絡ください。 

【 招提小学校 電話番号 050-7102-9084 】 

（４） 本校在籍の兄姉は、式に出席できません。（２年生及び６年生は式に出席します） 

（５） 校内に駐車場は設けておりません。車での来校はご遠慮ください。 

 

 


